
GSPublisherVersion 0.27.100.100

PŮDORYS 1.NP
M 1:50

1 2 3 456

- VÝŠKOVÉ KÓTY JSOU VZTAŽENY K ± 0,000
- KONEČNÉ ÚPRAVY NUTNO UPŘESNIT INVESTOREM, UŽIVATELI, PROJEKTEM A VYBRANÝMI ZHOTOVITELI STAVBY
VČETNĚ UPŘESNĚNÍ ROZSAHU PRACÍ
- PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BYLA VYPRACOVÁNA DLE NOREM, VYHLÁŠEK A ZÁKONŮ PLATNÝCH V DOBĚ
ZPRACOVÁNÍ
- PŘI STAVEBNÍCH PRACÍCH JE NUTNÉ DODŽOVAT VEŠKERÉ VYHLÁŠKY, ZÁKONY A NAŘÍZENÍ VLÁDY S OHLEDEM
NA BOZP: nařízení vlády č. 591/2006Sb., č. 362/2005Sb., zákon 309/2006Sb., | VŠE V AKTUÁLNÍM A PLATNÉM ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ! |
- PRO ZHOTOVENÍ DOKUMENTACE BYL POUŽIT SOFTWARE, KTERÝ JE NAVRŽEN PRO 3D ROZHRANÍ - TYTO PROGRAMY PRACUJÍ S PŘESNÝMI ROZMĚRY -
MÍRY JSOU TEDY VŽDY NA JEDNOTKU MILIMETRU
- ZAKRESLOVACÍ NORMA ČSN VZHLEDEM K POUŽITÉMU PROGRAMU NEMUSÍ BÝT VE SPECIFICKÝ PŘÍPADECH VŽDY DODRŽENA - TATO SKUTEČNOST
VŠAK NEZHORŠUJE GRAFICKÉ VYJÁDŘENÍ AUTOROVY MYŠLENKY, NEBOŤ JE VŽDY V DOSTATEČNÉ MÍŘE INFORMACE POPSÁNA JINÝM ZPŮSOBEM

OSTATNÍ POZNÁMKY:

POZNÁMKY:

- V MÍSTECH OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ JE NUTNÉ VYNECHAT STAVEBNÍ OTVOR PRO DVEŘE min. 30mm VĚTŠÍ NA KAŽDOU STRANU (JIŽ ZOHLEDNĚNO V CELKOVÝCH KÓTÁCH)
- STAVEBNÍ ÚPRAVY A PRÁCE KOORDINOVAT A PROVÁDĚT DLE ROZVODŮ JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ S UPŘESNĚNÍM DLE SKUTEČNÉHO PRŮBĚHU STAVBY
- PROSTUPY NUTNO KORDINOVAT S OSTATNÍMI PROFESNÍMI PROJEKTY STAVBY A OVĚŘOVAT U DODAVATELŮ PROFESÍ
- VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ A ÚPRAVY BUDOU UPŘESNĚNY DLE SKUTEČNÉHO PRŮBĚHU STAVBY PŘI JEJÍ REALIZACI
- OMÍTKY BUDOU PROVÁDĚNY S POUŽITÍM KOVOVÝCH OMÍTKOVÝCH ROHOVÝCH LIŠT DLE VÝBĚRU INVESTORA
- ROZMĚRY SCHODIŠTĚ JSOU S FINÁLNÍ ÚROVNÍ NÁŠLAPNÉ VRSTVY
- ODVĚTRÁNÍ BUDE ŘEŠENO VZT ROZVODY NUCENÉHO VĚTRÁNÍ A NEBO PŘIROZENĚ OKNY
- ODVĚTRÁNÍ KUCHYŇSKÉ Z DIGESTOŘE BUDE HORIZONTÁLNĚ PROVEDENO V ZÁKRYTU SDK PODHLEDU A VYSTĚNO NA FASÁDĚ OBJEKTU
- OSAZENÍ OKEN BUDE POROVEDENO S VNĚJŠÍM LÍCEM OBVODOVÉ (ŠTÍTOVÉ) STĚNY S NÁSLEDNÝM PŘETAŽENÍM TEPELNÉHO IZOLANTU MINIMÁLNĚ O 50mm
- VEŠKERÉ ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE BUDE NAVRŽENO VYZTUŽENÍ VČETNĚ POSOUZENÍ STATIKEM - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D.1.2
- MINIMÁLNÍ SKLONY ODVODŇOVANÝCH KONSTRUKCÍ JSOU 0,5%, NENÍ-LI UVEDENO JINAK
- KOORDINOVAT S POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍM ŘEŠENÍM STAVBY - VIZ ČÁST DOKUMENTACE D.1.3
- DISPOZICE KUCHYŇSKÉ LINKY DLE PODKLADU INVESTORA.
- V TM BUDE UMÍSTĚN DOMOVNÍ UZÁVĚR VODY., DÁLE VZT JEDNOTKA, ROZVADĚČ PRO FVE VČETNĚ BATIOVÉHO ULOŽIŠTĚ, JEDNOTKA TEPELNÉHO ČERPADLA A AKUMULAČNÍ ZÁSOBNÍK
NA TUV S TOPNOU PATRONOU
- V RD BUDE ODVĚTRÁNA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE NAD STŘEŠNÍ ROVINU.
- V KOUPELNĚ A WC BUDE V CELÉ PLOŠE PODLAHY A NA STĚNÁCH POD KER. OBKLADY V MÍSTĚ SPRCHOVÉHO KOUTU APOD. PROVEDENA HYDROIZOLAČNÍ STĚRKA DLE POKYNŮ VÝROBCE
SYSTÉMOVÉHO ŘEŠENÍ HYDROIZOLACE VČ. PRYŽOVÝCH PÁSEK VE SPARÁCH.
- V KOUPELNĚ BUDE INSTALOVANÝ ELEKTRICKÝ OTOPNÝ ŽEBŘÍK.
- OKAPOVÝ CHODNÍK JE TVOŘEN OBLÁZKOVÝM KAMENIVEM A JE LEMOVÁN BETONOVÝM ZAHRADNÍM OBRUBNÍKEM.
- U OTVORŮ JEJICHŽ PARAPET JE NIŽŠÍ NEŽ 850 MM A VÝŠKOVÝ ROZDÍL PODLAHY MÍSTNOSTI A OKOLNÍHO TERÉNU JE VĚTŠÍ JAK 500 MM, MUSÍ BÝT POUŽITO ZASKLENÍ PLNÍCÍ SOUČASNĚ
FUNKCI ZÁBRADLÍ (V SOULADU S POŽADAVKY ČSN 743305) A KŘÍDLO MUSÍ BÝT PEVNĚ ZASKLENO A NEBO POUZE SKLÁPĚCÍ S MOŽNOSTÍ OTEVÍRÁNÍ KŘÍDLA PRO POTŘEBY POUZE S
POJISTKOU NA SPECIÁLNÍ KLÍČ, V OPAČNÉM PŘÍPADĚ MUSÍ BÝT OKNO OPATŘENO ZÁBRADLÍM DO VÝŠKY MIN. 850 MM.
- VEŠKERÉ INTERIÉROVÉ PRVKY BUDOU SPECIFIKOVÁNY V REALIZAČNÍ / VÝROBNÍ DOKUMENTACI.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ OTVORY BUDOU PŘED REALIZACÍ ZAMĚŘENY A ZKOORDINOVÁNY.
- DILATOVAT KONSTRUKCE PODLAH OD STĚN (5-10 MM EPS, MIRELON).
- PROSTORY S MOKRÝM PROCESEM BUDOU OPATŘENY OBKLADY A DLAŽBAMI
- NUTNO OVĚŘIT VELIKOST STAVEBNÍHO OTVORU PRO STAVEBNÍ POUZDRA POSUVNÝCH DVEŘÍ DLE ZVOLENÉHO VÝROBCE

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP
Č.
101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

112

113

114

115

116

117

NÁZEV

GARÁŽ

ZÁDVEŘÍ

TECH. MÍSTNOST

PRACOVNA

WC

SPÍŽ

CHODBA

LOŽNICE

ŠATNA

POKOJ 1

POKOJ 2

POKOJ 3

KOUPELNA

CHODBA

KUCHYŇSKÝ KOUT

OBÝVACÍ POKOJ S
JÍDELNOU

PLOCHA

48,20

10,05

9,99

10,78

1,57

2,31

8,36

13,04

6,13

13,34

12,58

9,54

9,59

11,96

7,92

53,12

228,47 m²

OBJEM

139,65

26,62

28,98

28,55

4,16

6,13

22,15

34,56

16,85

35,36

33,33

25,28

25,42

31,52

20,99

140,77

620,32 m³

SKL.

PDL 01

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PDL 03

PDL 02

PDL 02

PDL 02

PODLAHA

Keramická dlažba

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Vinyl

Keramická dlažba

Vinyl

Vinyl

Vinyl

STROP

Bez úpravy (beton)

SDK podhled

Bez úpravy (beton)

SDK podhled

SDK podhled

Bez úpravy (beton)

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

STĚNY

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

Omítka VC

S.V. [mm]

2 900

2 650

2 900

2 650

2 650

2 650

2 650

2 650

2 750

2 650

2 650

2 650

2 650

2 650

2 650

2 650

L

TERASA
27,57 m2

O
07

O
09

O
02

O
13

O
14

O
14

O12 O10

800
2 100

800
2 100

70
0

1 9
70

P
D01

9002 320

O01O05 O06

O
11

O
04

O03

80
0

2 
10

0

80
0

2 
10

0

80
0

2 
10

0

80
0

2 
10

0

1 1
85

2 
10

0

700
2 100

800
1 970

1 0
01

2 
00

0

800
2 100

S
P

1,0%

O0
8

D02
L

80
0

2 
00

0

80
0

2 
10

0

25
0

1 0
00

3 
75

0
1 0

00
1 1

50
2 

00
0

8 
85

0

2 
75

0
15

0
3 

73
5

115

15
0

2 
43

5
1 3

00

115 1 350 150 800 150

950
300 1 834 115 2 300 150

300 2 599 150 1 500 150 1 601 300

300 4 249 150

300 3 328 150 921

2 
96

5
20

0
90

0
25

0
90

0
55

0
80

0
1 5

50

2 749 1 501 149

60
0

1 2
00

60
0

40
0

30
0

4 
00

0
30

0
1 2

50
115

4 
08

5
30

0

2 
50

0
10

0
1 4

00

1 000 1 105 600

95
0

2 
95

0
10

0
30

0

150 2 522 300 560 40 2 005 100 115 5 180 300

700 1 500 1 250 1 000 1 600 1 750 199

1 8
00

75
0

2 
25

0
75

0
2 

25
0

75
0

1 8
00

1 250 900 750 900 3 015 1 185

150 1 601 300 3 085 100 1 500 115 3 200 300

950 2 000 2 850 1 250 950

2 000 900 2 000 900 900 115 1 185 300

1 0
35

1 7
50

1 3
00

181

1 1
20

66
8

3 3
00

1 200

300 6 700 115

300 2 705 115 2 385 115 2 680 300

25
0

90
0

10
0

30
0

4 
00

0
1 5

50
115

4 
08

5
30

0

1 5
50

-0,060

-0,011

±0,000

±0,000

±0,000
±0,000

±0,000

±0,000

-0,100132,97°

137,03°

137,03°

132,97°

C
C

A

A

BB

A01

D
D

Obrubník zahradní ABO 10-20

Obrubník zahradní ABO 10-20

Obrubník zahradní ABO 10-20

Obrubník zahradní ABO 10-20

200/200

BETONOVÁ DLAŽBA TL. 80mm - POJÍZDNÁ

BETONOVÁ DLAŽBA TL. 40mm

P04
D.H.+1 980

P01
D.H.+2 150

P16
D.H.+2 2

80

P0
3

D.H.+2 3
00

P07
D.H.+2 400

P06
D.H.+2 400

P04
D.H.+2 400

P08
D.H.+2 400

P03
D.H.+2 400

P03
D.H.+2 400

P05
D.H.+2 400

P08
D.H.+2 400

P12
D.H.+2 150

P11
D.H.+2 020

P12
D.H.+2 150

P01
D.H.+2 150

P15
D.H.+2 150

P14
D.H.+2 150

P10
D.H.+2 650

P13
D.H.+2 020

P04
D.H.+2 400

P04
D.H.+2 400

P09
D.H.+1 550

P07
D.H.+2 400

(900)(1 550)

(900)(1 550)

(1 800)

(1 
55

0)

(2 650)

po
dh

led
 +

2,6
50

po
dh

led
 +

2,6
50

po
dh

led
 +

2,6
50

po
dh

led
 +

2,6
50

po
dh

led
 +

2,7
50

podhled + 2,650

po
dh

led
 +

2,6
50

VZT
JEDNOTKA

TEP. ČERP
VZDUCH/VODA

ROZVADĚČ FVE
+ BATERIE

ROZVADĚČ VYTÁPĚNÍ

AKUMULAČNÍ
NÁDRŽ 1000L

ZÁSOBNÍK
TUV 200L

P01
D.H.+2 150

P02
D.H.+2 100

P12
D.H.+2 150

po
dh

led
 +

2,6
50

24
00

2400

24
00

175
0 (

-37
9)

175
0 (

-37
9)

24
00

21
50

21
50

21
50

23
80

24
00

24
00

2150 2150

2150

2080

2400 2400

50
0 

(19
00

)
15

00
 (9

00
)

65
0 

(9
00

)

750 (1650) 2400 750 (1650)

750 (1650) 2400 750 (1650)

24
00

15
00

 (9
00

)
15

00
 (9

00
)

15
00

 (9
00

)

2400 2400

50
0 

(19
00

)
15

00
 (9

00
)

26
50

24
00

21
50

2150 2150

101
GARÁŽ
48,20 m2

102
ZÁDVEŘÍ
10,05 m2

103
TECH. MÍSTNOST

9,99 m2

104
PRACOVNA

10,78 m2

105

106

107
CHODBA
8,36 m2

108
LOŽNICE
13,04 m2

109
ŠATNA
6,13 m2

110
POKOJ 1
13,34 m2

112
POKOJ 2
12,58 m2

113
POKOJ 3
9,54 m2

114
KOUPELNA

9,59 m2

115
CHODBA
11,96 m2

116
KUCHYŇSKÝ KOUT

7,92 m2

117
OBÝVACÍ POKOJ S JÍDELNOU

53,12 m2

9 210

4 236

30
0

18
 0

00
30

0
3 

90
0

30
0

25
0

1 0
00

3 
75

0
1 0

00
1 1

50
2 

00
0

13
 3

50

3 500 4 031 719 50

300 7 590

7 890

5 300 1 700 1 250

7 000

300 6 000 300 8 000 300 200

950 2 000 2 850 1 250 1 250

300

31
 7

74

359

300

7 793

2 
99

4

55

3 0
20

750

750

1 2
55

30
0

7 583

9 344

4 113

300

2 002

5 8
11

1 4
80

70

6 5
00

623 1 500 1 250 1 000 1 600 1 750 499

300 8 000 300
8 800

30
0

4 
00

0
30

0
5 

45
0

30
0

10
 7

50

70
0

1 5
00

2 
80

0
3 

45
0

3 
73

7
26

3
50

30
0

4 
00

0
30

0
1 2

50
115

4 
08

5
30

0
7 

95
0

30
0

8 
25

0

30
0

2 
75

0
15

0
1 2

50
1 1

85
15

0
1 1

50
115

2 
40

0
15

0
8 

70
0

30
0

3 100 2 900 300 3 085 100 1 500 115 3 200 300

4 800 1 200

4 
53

0
1 2

50
5 

20
0

1 5
00

2 
80

0
2 

95
0

1 6
00

15
0

1 0
00

15
0

1 2
50

15
0

1 0
35

35
0

15
0

80
0

115
11 

25
0

30
0

5 
31

2
2 

99
4

30
0

300

5 927

30
0

5 8
30

30
0

1 2
55

750

3 7
70

55

300 5 339

960 2 795 900 684

10 486

9 733

8 314

6 121

960 720 300

1 0001 750

3 3001 750

TČ - ACOND PRO N
1,5-9,0 kW

NOSNÉ STĚNY | PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE / tl. 300mm / P2-600 / λ=0,15 W/mK / pevnost v tlaku 3 Mpa / objemová hmotnost 600 kg/m3 /  zdění na tenovrstvou maltu / Rw =
51 dB

PŘÍČKY | PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE / tl. 100mm / P2-500 / λ=0,11 W/mK / pevnost v tlaku 2 Mpa / objemová hmotnost 500 kg/m3 / zdění na tenkovrstvou maltu / Rw = 40 dB

PŘÍČKY | PÓROBETONOVÉ TVÁRNICE / tl. 150mm / P2-500 / λ=0,11 W/mK / pevnost v tlaku 2 Mpa / objemová hmotnost 500 kg/m3 / zdění na tenkovrstvou maltu / Rw = 44 dB

PŘÍČKY | VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE / rozměry 115mm / NA TENKOVRSTVOU MALTU

TEPELNÁ IZOLACE | EPS 70F | λ=0,039 W/mK / pevnost při 10% stlačení 70 kPa

BETONOVÉ SKOŘEPINOVÉ TVÁRNICE VYPLNĚNÉ VÝPLŇOVÝM BETONEM C20/25, XA2, XC2 / tl. 300mm

DŘEVĚNÉ NOSNÉ KOSNTRUKCE | jehličnaté řezivo C22

LEGENDA MATERIÁLŮ:

VÝPIS PŘEKLADŮ PRO 1.NP

OZN.

P01

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

SCHÉMA PRVKU NÁZEV PRVKU / POPIS

2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS 70F
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS 70F
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS GREY
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS GREY
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS GREY
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS GREY
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS GREY
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS GREY
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS GREY
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS GREY
50mm
2 x PŘEKLAD 125x250mm + TI EPS 70F
50mm

PŘEKLAD 100x250mm

PŘEKLAD 115x250mm

PŘEKLAD 115x250mm

PŘEKLAD 150x250mm

PŘEKLAD 150x250mm

2x I220, S235

ŠÍŘKA
[mm]

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

100

115

115

150

150

300

VÝŠKA
[mm]

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

250

320

DÉLKA
[mm]

1 250

1 750

1 000

1 250

1 500

1 750

2 000

2 250

2 500

2 500

1 750

2 000

1 250

1 750

1 000

2 499

3 520

ks

3

1

3

4

1

1

2

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

S


	D.1.1.03 PŮDORYS 1.NP

